檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：陳金奇

電話：03-9251000分機2671

電子信箱：jinchi@mail.e-land.gov.tw

受文者：羅東鎮成功國民小學

發文日期：中華民國104年3月12日

發文字號：府教學字第1040035288號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(104D023079_104D2008622.PDF、104D023079_104D2008623.pdf、104D023

079_104D2008624.pdf)

主旨：有關教師請假外聘代理、代課教師衍生投保費用（勞健保

及勞退提撥金費用）支付疑義一案，請依教育部國民及學

前教育署及本府相關函釋辦理(如附件)，請 查照。

說明：依據教育部國民及學前教育署104年3月3日臺教國署國字

第1040012236號函辦理。

正本：本府所屬各級學校

副本：本府人事處、本府主計處、本府教育處國教科、本府教育處學管科(均含附件) 2015-03-12
09:35:58